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Inwestycje i remonty w 2017 r. 
 

1. Budowa Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych 
w Korniaktowie Południowym  inwestycja została zakończona 
i oddana do użytku. W tym roku wydaliśmy na ten cel kwotę  
1 377 224,33 zł. Inwestycja dofinansowana ze środków Unii 
Europejskiej.  Ośrodek rozpoczyna działalność od 2 stycznia 2018 r. 
Na dzień dzisiejszy zakończyliśmy wyposażanie obiektu w niezbędny 
sprzęt, zakończył się także nabór pracowników niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania ośrodka. W ośrodku oprócz kierownika 
ośrodka zatrudnieni będą fizjoterapeuta, terapeuta zajęciowy, opiekun, 
sprzątaczka oraz kilka dni w tygodniu pielęgniarka. W ośrodku będzie 
możliwość skorzystania z pralni oraz kąpieli. Zapewniony będzie 
bezpłatny dowóz i odwóz podopiecznych oraz obiad. Ośrodek będzie 
czynny od poniedziałku do piątku w godz. Od 8.00 do 16.00. W ramach 
pracy ośrodka dla 20 osób starszych z terenu naszej gminy 
organizowane będą: fizjoterapia, zajęcia kulturalno-oświatowe 
i rekreacyjne, opieka pielęgniarska, pomoc w rozwiązywaniu 
problemów życia codziennego. 
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Opłata miesięczna za pobyt w ośrodku ustalona przez Radę 
Gminy, w stosunku do kosztów utrzymania ośrodka jest w naszej 
ocenie, bardzo niska.  

Na dzień dzisiejszy zdecydowaną większość kosztów będzie 
pokrywał budżet gminy. Oczywiście będziemy starać się 
o dofinansowanie funkcjonowania ośrodka z różnych funduszy. 
Niemniej jednak uznaliśmy, że nie należy ustalać wysokich opłat za 
pobyt w ośrodku, mając na względzie najczęściej  niskie dochody osób 
starszych, a jednocześnie fakt, że ci ludzie najczęściej ciężko 
dotychczas pracowali, ich młodość przypadła na trudne czasy 
i w związku z tym należy się im przyjazne potraktowanie przez 
samorząd lokalny.  

Więcej informacji na temat funkcjonowania Ośrodka Wsparcia 
dla Osób Starszych w Korniaktowie Południowym można uzyskać 
w GOPS w Białobrzegach w pok. nr 3, tel. : 17 224 03 56 lub 17 225 49 
53. 

2. Rozbudowa Centrum Sportowo – Rekreacyjnego 
w Białobrzegach - budowa budynku Fitness Park. Inwestycja 
została zakończona i oddana do użytku. W tym roku wydaliśmy na ten 
cel kwotę 2 002 194 zł. W oddanym do użytku 1 grudnia budynku 
funkcjonują siłownia, sala fitness i sportów walki, squash, strefa SPA, 
sala gastronomiczna, sanitariaty, szatnie, recepcja.  

W skład strefy spa wchodzą: sauna sucha (fińska), łaźnia 
parowa, łaźnia aromatyczna, ścieżka wrażeń, terapia lodowa, wiadro 
fińskie, natryski, pokój wypoczynku. 
 Obiekt jest czynny od wtorku do soboty w godzinach od 16.00 
do 21.00. Godziny otwarcia mogą się zmienić w zależności od 
oczekiwań naszych klientów.  
 Korzystanie z obiektu Fitness Park będzie odpłatne – cennik 
znajduje się na stronie internetowej Centrum Sportowo - 
Rekreacyjnego www.sportbial.pl  Na tej stronie znajdziecie także 
więcej informacji o ofercie związanej z oddaniem do użytku budynku 
Fitness Park. Obiekt Fitness Park uzupełnia i uatrakcyjnia 
dotychczasową ofertę Centrum Sportowo – Rekreacyjnego 
w Białobrzegach czyniąc naszą gminę jednym z najważniejszych 
ośrodków sportowo – rekreacyjnych w regionie. Możemy teraz naszym 
mieszkańcom oraz klientom spoza gminy przedstawić całoroczną 
ofertę aktywnego spędzania czasu wolnego. Pod tym względem 
jesteśmy konkurencyjni nawet z ośrodkami miejskimi, zapewniając 
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jednocześnie wysoki poziom naszych usług i stosunkowo niskie ceny, 
które są z pewnością konkurencyjne w stosunku do cen w innych 
ośrodkach tego typu. Myślę, że budynek Fitness Park, podobnie jak 
oddane  wcześniej do użytku Centrum Sportowo Rekreacyjne, 
a później lodowisko, będzie także doskonałą promocją naszej gminy 
w regionie, będzie budować jej markę jako gminy nowoczesnej, szybko 
rozwijającej się, sprawnie zorganizowanej, przyjaznej dla swoich 
mieszkańców oraz osób spoza gminy, jako gminy w której warto 
mieszkać i warto osiedlać się i inwestować szukając swego miejsca do 
życia. To powinno także budować i wzmacniać patriotyzm lokalny 
wśród naszych mieszkańców i poczucie dumy, że jestem 
mieszkańcem tej gminy, poczucie własnej wartości, pozbycie się 
ewentualnych kompleksów z racji zamieszkania na wsi. To wartość 
dodana do tych inwestycji, których nie da się jednoznacznie zmierzyć, 
ale jestem przekonany, że to także procentuje w wielu obszarach 
rozwoju gminy i jej mieszkańców.  

3. Budowa oświetlenia ulicznego dróg gminnych – 
rozpoczęliśmy realizację Program budowy oświetlenia ulicznego dróg 
gminnych. Jak informowaliśmy w poprzednich biuletynach mieliśmy 
problemy na etapie projektowym ale przebrnęliśmy je w przypadku 
I etapu, wyłączając z realizacji jedną z dróg tj. Dębina – Skotnik, gdzie 
nie uzyskaliśmy wszystkich zgód na wejście w teren. W I etapie 
wybudowaliśmy 10,1 km oświetlenia. Wydaliśmy na ten cel kwotę 
618 503,50 zł. W tej chwili trwają procedury związane z odbiorem 
przez PGE. II i III etap zamierzamy zrealizować w 2018 roku, o ile uda 
nam się zakończyć prace projektowe i uzyskać stosowne zezwolenia – 
niestety ilość wymaganych procedur jest bardzo duża. 

4. Przebudowa Szkoły Podstawowej Nr 1 w Korniaktowie Płd.  
– w ramach realizacji tej inwestycji dawne mieszkanie w budynku 
szkoły zaadoptowaliśmy na potrzeby szkoły. Pozwoli to poprawić 
warunki nauki dzieci uczęszczających do tej szkoły. Koszt prac to 
kwota 160 575,33 zł. 

5. Remont Domu Kultury w Budach Łańcuckich (pr.) – 
w ramach wykonanych prac dokonany został generalny remont Sali 
widowiskowej wraz z wymianą wszystkich instalacji oraz podłogi, 
wykonano nową instalację co. w całym budynku oraz wymieniono stare 
piece co., a także wykonano szereg drobnych prac remontowych. 
Koszt remontu to kwota 334 439,77 zł. 
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6. Remont istniejących placów zabaw – wykonano nowe 
nawierzchnie elastyczne, odnowiono i pomalowano urządzenia 
i sprzęty na placach zabaw. Dzięki temu nasze place zabaw odzyskały 
dawną estetykę i funkcjonalność. Koszt prac to kwota 260 764,43 zł. 

7. Modernizacja Parku w Korniaktowie Płd. -  na istniejących 
dróżkach o nawierzchni kamienistej położono kostkę brukową, tak aby 
osobom korzystającym ze spacerów w parku łatwiej i wygodniej było 
się poruszać, zwłaszcza w kontekście uruchomienia od 2 stycznia 
2018 r. Ośrodka Wsparcia Osób Starszych, które mam nadzieję też 
będą korzystały ze spacerów w tym parku. Wykonano też zabiegi 
pielęgnacyjne w obrębie istniejącego drzewostanu. Koszty 
wykonanych prac to kwota 69 126 zł. 

8. Remont remizy OSP w Woli Dalszej – wykonano remont 
generalny pomieszczeń, które były w bardzo złym stanie technicznym 
oraz zakupiono nowe wyposażenie tj. krzesła, stoliki, regały, szafy, 
wieszaki. Dzięki tym pracom strażacy ochotnicy w Woli Dalszej mają 
jedną z najładniejszych strażnic w regionie. Koszt prac i wyposażenia 
to kwota 155 982,77 zł. 

9. Budowa trybun przy stadionie LKS w Woli Dalszej – 
nowoczesne trybuny na 144 osoby stanęły w miejscu 
dotychczasowych trybun, które były bardzo zniszczone. Koszt 
wykonania prac to kwota 92 577,93 zł. 

10. Remont drogi powiatowej Łańcut Podzwierzyniec – 
Białobrzegi oraz Wola Dalsza – Głuchów – zadanie zrealizowane 
wspólnie z Powiatem Łańcuckim (zarządcą tych dróg) zostało przez 
nas dofinansowane w wysokości 396 831,12 zł. tj. 50% kosztów. 
W ramach tego zadania położono nową nawierzchnię na 4,2 km drogi 
powiatowej. Koszt zrealizowanych prac to kwota 793 662,23 zł. 

11. Budowa Sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 
w Budach Łańcuckich – prace rozpoczęliśmy w październiku tego 
roku, zamierzamy je zakończyć  do 31 sierpnia 2018 r. W ramach tego 
zadania powstanie pełnowymiarowa sala sportowa o wymiarach 12 m 
x  24 m wraz z zapleczem. Koszt zadania to kwota 2 150 000 zł. W tym 
roku wydamy na ten cel 283 000 zł. 

12. Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 
2 w Korniaktowie Północnym – prace budowlane rozpoczęliśmy 
w październiku 2017 r. zaś planujemy je zakończyć do 31 sierpnia 
2018 r. W ramach tego zadania dobudujemy do istniejącego budynku 
4 klasy i pomieszczenia towarzyszące oraz wykonamy inne niezbędne 
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prace związane ze starym budynkiem szkoły. Koszt zadania to kwota 
1 250 000 zł. W tym roku wydamy na ten cel kwotę 364 000 zł. 

Tak więc rozpoczęliśmy 2 duże i kapitałochłonne inwestycje 
oświatowe, których nie planowaliśmy na tę kadencję, a chcemy je 
zakończyć do 31 sierpnia 2018 r. To bardzo krótki termin realizacji, ale 
mamy nadzieję, że pogoda i inne okoliczności będą nam sprzyjać i oba 
te zadania uda się zakończyć w planowanym terminie. 

13. Modernizacja Stacji Ujęcia Wody w Korniaktowie 
Północnym – wykonaliśmy projekt techniczny. Zadanie 
przygotowywane jest do wniosku o wsparcie ze środków unijnych. 
Koszt projektu to kwota 113 775 zł.    

14. Zakup samochodu strażackiego dla OSP Korniaktów 
Południowy – w ramach trwającej od kilku lat wymiany przestarzałego 
sprzętu ratowniczo – gaśniczego zakupiliśmy nowy samochód 
strażacki typu lekkiego dla tej jednostki. Koszt zakupu samochodu to 
kwota 185 976 zł. 

Tak więc wszystkie nasze jednostki OSP działające poza 
Krajowym Systemem Ratowniczo – Gaśniczym mają nowe samochody 
strażackie (3 jednostki OSP). 

15. Zakup narzędzi hydraulicznych do ratownictwa drogowego 
dla OSP Białobrzegi – to już druga jednostka OSP na terenie gminy, 
która została wyposażona w nowy sprzęt do ratownictwa drogowego. 
Koszt sprzętu to kwota 38 244,39 zł. w tym środki pozyskane od 
Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 
w Rzeszowie to kwota 24 000 zł, zaś 14 244,39 zł to środki z budżetu 
gminy. 

Wszystkie inwestycje i remonty zostały zrealizowane bez 
zaciągania kredytów i pożyczek w oparciu ośrodki własne i pomocowe.  
   
Działania prospołeczne w 2017 r. 
 

1. Kontynuowany był 3 – letni Program Profilaktyki Zdrowotnej 
dla dzieci i młodzieży w zakresie zapobiegania próchnicy zębów. 
Program w całości finansowany jest z budżetu gminy. W 2017 r. 
skorzystało z niego 121 dzieci. Wydaliśmy na ten cel kwotę 9 618 zł.  
Program będzie kontynuowany w 2018 r.  

2. Kontynuowany był 3 - letni  Program Edukacyjny 
„Białobrzeska Kuźnia Talentów”. W zajęciach z języka angielskiego 
i matematyki uczestniczyło 20 najlepszych uczniów kl. IV-VI szkół 
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podstawowych. Koszt realizacji programu w 2017 r to kwota 22 860 zł. 
Program będzie kontynuowany w 2018 r.  

3. W kolejnej edycji Programu Edukacyjnego „Białobrzeskie 
Inicjatywy Edukacyjne” zrealizowanych zostało 4 projekty: 1 przez 
nasze gimnazjum i 3 przez szkoły podstawowe. Wydaliśmy na ten cel 
kwotę 17 496 zł. Będziemy kontynuować ten program w 2018 r. 

4. Zrealizowaliśmy II edycję  Programu „Umiem pływać” dla 105 
uczniów kl. III  szkół podstawowych. Na realizację projektu 
pozyskaliśmy 17 460 zł z Ministerstwa Sportu i Turystyki, zaś 
kwota17 499,82 zł pochodziła z budżetu gminy. 

5. Kontynuujemy naukę gry na instrumentach – w zajęciach 
w GOKiCz w Białobrzegach uczestniczy 65  dzieci i młodzieży, które 
uczą się grać na gitarze, instrumentach klawiszowych (pianino 
klasyczne, pianino elektryczne, keyboard), akordeonie, skrzypcach 
oraz prowadzona jest nauka śpiewu. Zajęcia w 50% dofinansowywane 
są z budżetu gminy. W 2017 r. wydaliśmy na ten cel kwotę ok. 
30 260 zł. 

6. W 2017 r. rozpoczęły działalność 2 Placówki Wsparcia 
Dziennego w Domu Kultury w Woli Dalszej i Budach Łańcuckich 
(lewe). Prowadzone są one w ramach realizacji projektu: „Rodzina 
Wspólna przestrzeń” – na realizacje którego otrzymaliśmy 
dofinansowanie w kwocie 435 661,76 zł ze środków Unii Europejskiej. 
Projekt realizowany będzie do końca 2018 r, później będzie 
realizowany ze środków budżetu gminy.  

W zajęciach uczestniczy 22 dzieci, które uzyskują pomoc w nauce, 
wsparcie socjoterapeutyczne, logopedyczne, korekcyjno -
 kompensacyjne, a także spędzają czas na zajęciach sportowo – 
rekreacyjnych. Wsparciem psychologiczno – pedagogicznym objęte są 
także rodziny. 

7. Program Stypendialny „Równe Szanse w Białobrzegach” – 
w ramach Programu stypendia w wysokości 100 zł miesięcznie 
otrzymało 15 najlepszych uczniów naszego gimnazjum. Wydaliśmy na 
ten cel kwotę 15 000 zł. 

 
Stypendia otrzymały następujące osoby: 
 

Lp. Nazwisko i imię Miejscowość 
1. Miara Paulina Korniaktów Północny 
2. Brodowicz Anna Korniaktów Południowy 
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3. Golenia Adam Białobrzegi lewa strona 
4. Miś Karol Budy Łańcuckie lewa strona 
5. Golenia Patrycja Korniaktów Południowy 
6. Rydzik Anna Budy Łańcuckie lewa strona 
7. Szarek Justyna Wola Dalsza 
8. Majkut Aleksandra Budy Łańcuckie lewa strona 
9. Ślimak Agata Białobrzegi lewa strona 
10. Piątek Amelia Budy Łańcuckie lewa strona 
11. Nykiel Klaudia Korniaktów Północny 
12. Wajda Szymon Dębina  
13. Korzystka Gabriela Białobrzegi lewa strona 
14. Kochman Malwina Białobrzegi lewa strona 
15. Dyrda Bartłomiej Budy Łańcuckie prawa strona 

 
 Gratulujemy stypendystom bardzo wysokich wyników w nauce 
życząc podobnych rezultatów w obecnym roku szkolnym. 

8. Dofinansowanie drużyn harcerskich i gromad zuchowych – 
wydaliśmy na ten cel kwotę ok. 20 000 zł. Dzięki tym środkom oraz 
ogromnemu zaangażowaniu opiekunów drużyn harcerskich i gromad 
zuchowych był to kolejny rok bardzo dużej aktywności naszych 
harcerzy i zuchów. 50 harcerzy było na 2 – tygodniowym obozie nad 
morzem, który także dofinansowaliśmy. Oprócz tego uczestniczyli 
w wielu innych wyjazdach. 

9.  Kolejny rok realizowany był w Domu Kultury w Woli Dalszej 
projekt „Szerokie Horyzonty”. W popołudniowych zajęciach 
z j. angielskiego oraz zajęciach artystycznych i muzycznych 
uczestniczyło 30 dzieci. Projekt realizowany jest z inicjatywy grupy 
młodzieży i finansowany jest ze środków budżetu gminy. W 2017 r. 
wydaliśmy na ten cel kwotę 13 800 zł.  

10. Zajęcia feryjne i wakacyjne dla dzieci – zajęcia organizowane 
przez GOKiCz w Białobrzegach podczas ferii zimowych i wakacji 
cieszyły się dużym zainteresowaniem. W zajęciach feryjnych, które 
odbywały się w Domu Kultury w Budach Łańcuckich lewa strona oraz 
Gminnym Ośrodku Kultury i Czytelnictwa w Białobrzegach 
uczestniczyło 147 dzieci. Program zajęć obejmował: rytmikę, ABC 
pierwszej pomocy, warsztaty naukowe, zajęcia w bibliotece, warsztaty 
form przestrzennych, tworzenie masek karnawałowych, dance aerobic, 
oraz zajęcia samoobrony dla młodzieży. Na zakończenie ferii dla 
uczestników zajęć zorganizowana była zabawa karnawałowa tak, że 
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każde dziecko mogło znaleźć dla siebie coś interesującego. Całkowity 
koszt zajęć to kwota 10 235 zł.  

Zajęcia wakacyjne odbywały się w Domu Kultury w Woli Dalszej, 
Domu Kultury w Budach Łańcuckich lewa strona oraz Gminnym 
Ośrodku Kultury i Czytelnictwa w Białobrzegach i uczestniczyło w nich 
172 dzieci. Oferta obejmowała: warsztaty malarstwa, garncarskie, 
snycerskie, kulinarne, wokalne, cyrkowe, taneczne, zajęcia 
w bibliotece oraz rytmikę. Na zakończenie zajęć wakacyjnych  dla 
uczestników zorganizowano piknik. Całkowity koszt zajęć wakacyjnych 
to kwota 18 230 zł. 

11.  W 2017 r. rozpoczęła działalność szkółka kolarska w zajęciach 
której uczestniczy 15 uczniów naszych szkół podstawowych. Projekt 
ten realizowany jest w ramach Narodowego programu Rozwoju 
Kolarstwa, poziom pierwszy – Upowszechnianie Sportu w Szkółkach 
Kolarskich II,  do którego złożyliśmy wiosną tego roku wniosek i został 
on oceniony pozytywnie. Otrzymaliśmy dofinansowanie z Ministerstwa 
Sportu i Turystyki w kwocie 14 796 zł,, zaś kwota 8 270 zł to środki 
budżetu gminy. Operatorem programu jest Polski Związek Kolarski, 
który niestety bardzo spóźnia się z zakupem rowerów za co 
odpowiadał zgodnie z projektem. 
 
Podatki i opłaty lokalne w 2018 r. 
 

1. Nie będzie podwyżki podatków lokalnych w 2018 r. To kolejny 
rok – 5 z rzędu, kiedy nie podnosimy podatków. 

2. Nie podnosimy ceny wody, zaś cena ścieków wzrasta o 0,20 gr 
za 1m3 tj. do kwoty 4,60 zł za 1m3 ścieków. Ponieważ ta cena 1 m3 
ścieków nie pozwala na zbilansowanie dochodów i wydatków z tytułu 
gospodarki ściekowej, co możliwe byłoby przy cenie 7,20 zł/m3, dlatego 
też Rada Gminy podjęła uchwałę o dopłacie do 1 m3 ścieków  kwotą 
2,60 zł z budżetu gminy. W 2018 r. na dopłatę do ścieków wydamy 
z budżetu gminy kwotę 526 000 zł. 

3. Cena śmieci pozostaje na dotychczasowym poziomie.  
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Najlepsi uczniowie szkół podstawowych i gimnazjum w roku 
szkolnym 2016/2017 
 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki 
w Białobrzegach 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 
1. Porębna Klaudia IV 5,09 
2. Bartnik Aleksandra IV 4,81 
3. Stafiej Hubert V 4,90 
4. Bartnik Julia VI 5,00 
5. Nykiel Emilia VI 5,00 

 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Budach 
Łańcuckich 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 
1. Bartnik Maciej IV 5,45 
2. Rachwał Weronika IV 5,09 
3. Stafiej Weronika IV 5,00 
4. Klimczyńska Marianna IV 5,00 
5. Mach Bartosz IV 4,91 
6. Malach Klaudia IV 4,91 
7. Krauz Karolina V 5,00 
8. Piątek Gabriela V 5,00 
9. Słupek Patryk  V 4,90 

10. Sigda Kornelia VI 5,19 
11. Kuter Katarzyna VI 4,81 
12. Krauz Gabriela VI 4,81 

 
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Armii Krajowej w Budach Łańcuckich 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 
1. Węgrzyn Magdalena IV 5,45 
2. Kiełbicka Martyna IV 5,18 
3. Curzytek Julia IV 4,82 
4. Janusz Piotr V 4,82 
5. Gurak Filip VI 5,30 
6. Golenia Sebastian VI 5,20 
7. Wikiera Kinga VI 4,80 
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Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Korniaktowie 
Północnym 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 
1. Miara Jakub IV 5,24 
2. Nawrot Kamila IV 4,81 
3. Drążek Mateusz V 5,54 
5. Kołcz Martyna V 5,00 
4. Kołcz Magdalena V 4,90 
6. Cebula Wiktoria VI 5,54 
7. Ciupińska Oliwia VI 5,36 
8. Kołcz Jakub VI 4,82 

 
Zespół Szkół im. Adama Mickiewicza w Białobrzegach 

Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 
1. Fudali Wiktor IV a 5,18 
2. Kurek Julia IV a 5,18 
3. Orłoś Sara IV a 5,18 
4. Golenia Szymon IV a 5,00 
5. Wanowicz Norbert IV a 5,00 
6. Kowalska Dominika IV a 4,91 
7. Markowicz Mikołaj IV a 4,82 
8. Panek Maria IV a 4,82 
9. Ortwein Amelia IV b 5,18 
10. Klin Paulina IV b 4,91 
11. Zakielarz Julia IV b 4,91 
12. Kubis Patryk IV b 4,82 
13. Niklewicz Oliwia IV b 4,82 
14. Woś Milena V a 5,36 
15. Woźniak Kamila V a 5,09 
16. Panek Sabina V a 4,91 
17. Rupar Katarzyna V a 4,91 
18. Bosak Paweł V a 4,82 
19. Barnat Anna V b 5,36 
20. Wojnar Julita V b 5,36 
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21. Mac Ewelina V b 5,18 
22. Wojnar Karolina V b 5,09 
23. Wojtyna Katarzyna VI a 5,36 
24. Fudali Natalia VI a 5,27 
25. Partyka Hubert VI a 5,09 
26. Kiełb Martyna VI a 5,00 
27. Kinach Weronika VI a 4,91 
28. Kiełb Aleksandra VI a 4,91 
29. Kojder Martyna VI a 4,82 
30. Wanowicz Zuzanna VI b 5,36 
31. Chlebuś Gabriela VI b 5,18 
32. Kret Marlena VI b 5,00 
33. Kubis Daniel VI b 4,91 
34. Kuca Radosław VI b 4,91 
35. Watrach Oliwia VI b 4,82 

 
Zespół Szkół im. KEN w Woli Dalszej 

 Lp. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 
1. Balawender Joanna IV 5,09 
2. Kluz Paulina IV 5,09 
3. Pliś Oliwia IV 5,09 
4. Paczocha Emilia V 5,27 
5. Wołowiec Mateusz V 5,18 
6. Krupa Aniela V 5,09 
7. Bajda Sylwia V 4,90 
8. Szarek Mateusz VI 5,36 
9. Dziura Karol VI 5,27 
10. Piasecki Kamil VI 5,00 
11. Czado Maja VI 4,90 
12. Mulak Jakub VI 4,90 
13.  Dec Oliwia VI 4,81 

 
Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Białobrzegach 

L.p. Nazwisko i imię Klasa Średnia ocen 
1. Kula Oliwia Ia 5,00 
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2. Bagienko Maria Ia 4,93 
3. Markowicz Paulina Ia 4,86 
4. Sierżęga Julia Ib 4,93 
5. Czech Izabela Ib 4,93 
6. Bejster Gabriela Ib 4,79 
7. Markowicz Julia Ib 4,79 
8. Golenia Adam Ic 5,50 
9. Rydzik Anna Ic 5,36 
10. Ślimak Agata Ic 5,21 
11. Bagienko Kinga Ic 5,14 
12. Kubis Natalia Ic 5,14 
13. Pańtak Hubert Ic 5,14 
14. Puczkowska Patrycja Ic 5,14 
15. Ślimak Weronika Ic 5,07 
16. Olechowska Paulina Ic 5,07 
17. Fus Aleksandra Ic 5,00 
18. Grzesik Weronika Ic 5,00 
19. Kiełbicka Faustyna Ic 5,00 
20. Woźniak Hubert Ic 4,93 
21. Biały Klaudia Ic 4,93 
22. Piekarz Michał Ic 4,86 
23. Kiełb Jakub Ic 4,78 
24. Machniak Marcelina Ic 4,78 
25. Nawrot Dominika Ic 4,78 
26. Majkut Aleksandra IIb 5,27 
27. Kochman Malwina IIb 5,20 
28. Korzystka Gabriela IIb 5,20 
29. Piątek Amelia IIb 5,20 
30. Wajda Szymon IIb 5,20 
31. Mach Kornelia IIb 5,0 
32. Brzuzan Anna IIb 4,93 
33. Marek Agata IIb 4,93 
34. Wojtyna Julia IIb 4,93 
35. Ziemiński Kacper IIb 4,93 
36. Gamracy Marcelina IIb 4,87 
37. Kubicz Mateusz IIb 4,87 
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38. Nykiel Klaudia IIc 5,20 
39. Wojtyna Alicja IIc 5,00 
40. Markowicz Paulina IId 5,13 
41. Kuter Wiktoria IId 5,00 
42. Witek Gabriela IId 5,00 
43. Maczuga Weronika IId 4,80 
44. Miara Paulina IIIa 5,50 
45. Brodowicz Anna IIIa 5,44 
46. Miś Karol IIIa 5,44 
47. Golenia Patrycja IIIa 5,39 
48. Szarek Justyna IIIa 5,33 
49. Dyrda Bartłomiej IIIa 5,17 
50. Golak Mikołaj IIIa 5,06 
51. Tomaszek Kinga IIIa 5,06 
52. Bar Natalia IIIa 5,00 
53. Dziura Klaudia IIIa 4,94 
54. Węgrzyn Katarzyna IIIa 4,94 
55. Wyczarski Michał IIIa 4,89 
56. Woźniak Julia IIIa 4,83 
57. Ślimak Katarzyna IIIc 5,17 
58. Ślimak Urszula IIIc 5,17 
59. Olechowska Karolina IIIc 4,89 
60. Olechowska Aleksandra IIId 5,11 

  
 Przedstawiając już od kilku lat grono najlepszych uczniów 
naszych szkół podstawowych i gimnazjum chcemy ich pokazać całej 
naszej gminnej społeczności doceniając w ten sposób ich trud 
i wytrwałość w pracy uczniowskiej, ale także przekazać gratulacje 
rodzicom tych dzieci. 
Drodzy uczniowie – to wy jesteście naszym największym dobrem, 
naszą przyszłością. Trwajcie więc proszę w Waszej codziennej 
wytężonej nauce, starajcie się przy tym być dobrymi ludźmi, tak 
abyście nadal mogli być dumą waszych rodziców i całej społeczności 
gminnej.  
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Ważne wydarzenia na terenie gminy w 2017 r. 
 
 W okresie od początku roku do momentu wydania tego numeru 
Biuletynu Informacyjnego odbyły się na terenie gminy następujące 
imprezy organizowane lub współorganizowane przez Rady Sołeckie, 
różne organizacje społeczne oraz GOKiCz w Białobrzegach: 

1. Charytatywny Koncert Kolęd „GRAMY I ŚPIEWAMY DLA DAMIANA”– Białobrzegi, 
15 stycznia  

2. XVII Koncert Kolęd i Pastorałek – Białobrzegi, 29 stycznia  
3. Dni Seniora – styczeń / luty 
4. Święcone Jajko – Białobrzegi, 27 kwietnia 
5. Tak Jadali, Tak Pijali i Tak Sobie Tańcowali – Budy Łańcuckie Prawa, 30 kwietnia 
6. Noc Bibliotek – Białobrzegi, 19 maja 
7. Dzień Dziecka – Białobrzegi, 3 czerwca  
8. Koncert Uczestników Zajęć Muzycznych – Białobrzegi, 18 czerwca 
9. Dobre Bo Nasze – Wola Dalsza, 2 lipca 
10. V Korniaktowski Jarmark Rękodzielników, Artystów, Rzemieślników i Hodowców – 

Korniaktów Północny, 6 sierpnia  
11. Dożynki Gminne – Budy Łańcuckie Lewa Strona, 27 sierpnia 
12. Narodowe Czytanie – Białobrzegi, 2 września 
13. VI Święto Dyni – Korniaktów Południowy, 3 września 
14. Niedziela z Ziemniakiem – Białobrzegi Lewa Strona, 24 września 
15. VI Przegląd Pieśni Maryjnej „Pieśnią czcimy Maryję” – Korniaktów Południowy, 

8 października 
16. 99. Rocznica Odzyskania Niepodległości – Białobrzegi, Lewa Strona, 11 listopada 
17. Patriotyczne Śpiewanie „Polskie Serce” – Wola Dalsza, 12 listopada 
18. Ogólnopolski Dzień Seniora – Białobrzegi, 13-15 listopada 
19. VI Powiatowe Katarzynki – Białobrzegi, 26 listopada 

 
 Słowa podziękowania kierujemy do wszystkich organizatorów 
za Wasz trud i zaangażowanie, czego efektem była doskonała 
organizacja tych imprez oraz duże zainteresowanie nimi naszych 
mieszkańców. 
 Życzymy Wam wszystkim, aby ta pozytywna energia 
towarzyszyła Wam w kolejnym roku. 
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Sprawy różne 
 
1. Informujemy, że nie otrzymaliśmy dofinansowania ze środków 

unijnych na montaż instalacji solarnych na budynkach mieszkalnych. 
Jednym z głównych powodów tego stanu rzeczy było bardzo małe 
zainteresowanie naszych mieszkańców tym projektem – zostało 
zgłoszonych tylko 264 gospodarstw domowych, co miało duże 
znaczenie przy ocenie projektu. 

2. Zapraszamy na nasze lodowisko, które rozpoczęło swoja 
działalność od 2 grudnia. Mamy nadzieje, że będzie cieszyć się 
podobnym zainteresowaniem, jak w zeszłym roku. Aby usprawnić 
obsługę klientów wprowadziliśmy elektroniczny system wejść. 

3. Urząd Gminy Białobrzegi uczestniczy w Programie 
upowszechniania płatności bezgotówkowych w administracji publicznej 
przy użyciu terminali płatniczych POS oraz WebPOS Paybynet. 
Program jest prowadzony przez Ministerstwo Rozwoju we współpracy 
z Krajową Izbą Rozliczeniową S.A., która pełni rolę koordynatora 
Programu oraz wspiera finansowo jego wdrożenie i funkcjonowanie. 

Możliwość dokonywania płatności bezgotówkowych w naszym 
urzędzie jest odpowiedzią na oczekiwania klientów. Mamy nadzieję, że 
przyjmowanie opłat w formie bezgotówkowej będzie dla Państwa 
wygodne, zaoszczędzi czas, zwiększy bezpieczeństwo transakcji, a dla 
urzędu przełoży się na usprawnienie prac całej instytucji. Co 
najważniejsze zarówno klient jak i Urząd nie będą ponosić z tego tytułu 
dodatkowych kosztów. 
Rodzaje opłat, za które można zapłacić kartą płatniczą lub telefonem 
w Urzędzie Gminy Białobrzegi: 
1. Opłaty skarbowe. 
2. Opłaty za wydanie zezwoleń. 
3. Opłaty za udostępnienie informacji publicznej. 
4. Opłaty ze sprzedaży dóbr i usług na podstawie wystawionych przez 
Gminę Białobrzegi faktur VAT. 
5. Inne opłaty wynikające z ustawy o opłacie skarbowej oraz 
odrębnych przepisów. 
  Na dzień dzisiejszy kartą płatniczą lub telefonem nie będzie 
można zapłacić podatków lokalnych oraz opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (śmiecie) – te opłaty można będzie 
uregulować drogą elektroniczną poprzez aplikację eNależności. 
Więcej o eNależnościach znajdziesz tutaj:  
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http://www.gmina-bialobrzegi.pl/enaleznosci/ 
4. Od 1 stycznia 2018 r. Centrum Sportowo- Rekreacyjne 

w Białobrzegach zmienia nazwę na Gminny Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Białobrzegach, stając się jednostką organizacyjną gminy. 

 
Szanowni Państwo! 
 
Na nadchodzące Święta Bożego Narodzenia życzę wszystkim 

mieszkańcom naszej gminy dużo spokoju, radości i ciepła rodzinnego. 
Niech udział w radości Narodzenia Pana stanie się dla wszystkich 
źródłem nadziei i siły. Nowy Rok zaś niech będzie czasem spełnienia 
marzeń i obfituje we wszelkie dobro. 

 

 
 

 
Biuletyn Informacyjny redaguje: 
Wójt Gminy Białobrzegi – mgr inż. Franciszek Masłoń 

http://www.gmina-bialobrzegi.pl/enaleznosci/


